

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00009821

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 18/01/2024

Razón Social : -
R.U.C. : 20611631899
Dirección : -

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento: 18/01/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,561	ADAPTADOR PRESION 1/2" (GA)	UND	10.00	1.50	15.00
000004,478	BISAGRA CAPUCHI ALUMINIZADA 3 1/2" X 3 1/2 " - INVEN	PR	16.00	12.00	192.00
000003,286	CALAMINA TORTUGA 0.14X800X3600M- 2023JC	UND	507.00	20.00	10,140.00
000003,028	CERRADURA FORTE CLASICA 240 DORADA 21CER00088 -2024JC	UND	2.00	84.00	168.00
000003,889	CERROJO SANSON TROPICAL 6" - ES1054- 2023JC	UND	4.00	12.00	48.00
0000000435	CLAVO C / C 5" X30 KG - 2023JC	KG	15.00	8.00	120.00
000001,997	CLAVO C(C 4"- X 30KG -2023JC	KG	70.00	4.80	336.00
000002,005	CLAVO CALAMINA S/ JEBE 2"1/2 - PRODAC (GA)	KG	75.00	9.00	675.00
000001,775	CLAVO DE 6"	KG	10.00	10.00	100.00
000002,263	DUCHA OVALADA CON BRAZO CROMADO IM400300/PW0101M -2023JC	UND	10.00	25.00	250.00
000001,283	GRIFO ECONOMICO 1/2 " P/ TRIANGULO FORTALY-20700049-2023JC	UND	6.00	20.00	120.00
000004,662	LAVATORIO DE LOZA BLANCO MOD. LIBERTAD- 20020016- 2023JC	UND	4.00	90.00	360.00

SON: DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: cLRoxdHZF3mKBp/q4RnA100JkK0=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/ 0.00
ANTICIPO: S/ 0.00
EXONERADA: S/ 18,235.00
DESCUENTO: S/ 0.00
ISC: S/ 0.00
IGV: S/ 0.00
ICBPER: S/ 0.00
TOTAL: S/ 18,235.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

Fecha # Cuota Cuota

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00009821

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 18/01/2024

Razón Social : -
 R.U.C. : 20611631899
 Dirección : -

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento: 18/01/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000000541	MEDIO BAÑO FLORIDA CON TAZA Y TANQUE CON PALANCA- INVENT.	UND	18.00	280.00	5,040.00
000001,439	PINTURA LATEX BLANCO 4 LT- LOSARO -- 2024JC	UND	16.00	20.00	320.00
000001,147	TRAMPA BOTELLA 1- 1/4 P/LAVATORIO SANIFER - 20900013- INVENT.	UND	4.00	14.00	56.00
000002,378	TUBO 1 AGUA C-10 GRIS GERFOR - JC	UND	5.00	25.00	125.00
0000000966	TUBO DE AGUA DE 1/2 X 5 METROS GERFOR- JC	UND	5.00	17.00	85.00
000001,949	TUBO DE AGUA DE 3/4 X 5 MTS-GERFOR	UND	5.00	17.00	85.00

SON: DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: cLRoxdHZF3mKBp/q4RnA100Jkk0=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/ 0.00
 ANTICIPO: S/ 0.00
 EXONERADA: S/ 18,235.00
 DESCUENTO: S/ 0.00
 ISC: S/ 0.00
 IGV: S/ 0.00
 ICBPER: S/ 0.00
TOTAL: S/ 18,235.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

Fecha # Cuota Cuota